Dijc en andere naburen anderzijds, (2) de helft van 1 zesterzaad land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijndsche Brake. Na overlijden van hen beiden gaat de pacht terug naar voornoemde Amelius als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen.

-.

Amelius filius quondam Ghibonis Jans soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes filius Willelmi van den Dijc Amelio solvere tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex #medietate# unius et dimidii bonariorum prati sitorum in parrochia de Scijnle ad locum dictum Harde Beemde inter hereditatem Gerardi van den Bogarde et hereditatem Henrici Eghen ex uno et hereditatem liberorum quondam Willelmi de Overacker et hereditatem Willelmi van den Dijc et aliorum vicinorum ibidem ex alio atque ex medietate (dg: p) unius sextariate terre site in dicta parrochia ad locum dictum Luttel Eijndsche Brake prout in litteris legitime supportavit Rodolpho filio quondam Johannis Voet ad opus sui et ad opus Mechtildis de Boert eius uxoris seu ad opus alterius eorundem diutius viventis in humanis (dg: et non) ab eisdem quamdiu vixerint seu alter eorum vixerit in humanis et non ultra possidendam et (dg: non) habendam promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod alter dictorum Rodolphi et Mechtildis diutius vivens in humanis integraliter possidet post decessum ipsorum amborum ad dictum Amelium si vixerit alioquin ad proximiores heredes dicti (dg: ut) Amelii devolvendam. Testes datum supra.

BP 1184 f 227v 03 do 26-11-1405.

Nijcholaus gnd Coel van Kessel zv Jacobus van Kessel ev Belija dvw Thomas van Hoechten van Lijeshout verkocht aan Johannes Corf een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1)  $\frac{1}{4}$  deel dat aan voornoemde verkoper behoort in een hoeve, gnd Hezer Scoer, van wijlen voornoemde Thomas, in Mierlo, naast de heide aldaar, in welke hoeve Johannes van Berkel nu als hoevenaar woont, (2)  $\frac{1}{4}$  deel dat aan hem behoort in een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen van wijlen voornoemde Thomas, in Lijeshout, tussen Johannes Sluijter enerzijds en de gemene beemden anderzijds, de helft van de hoeve reeds belast met (a) de grondcijns, (b) een b-erfpacht van 2 mud rogge, en het  $\frac{1}{4}$  deel van het huis, tuin en erfgoederen reeds belast met (c) de grondcijns.

-.

Nijcholaus dictus Coel de Kessel filius (dg: quondam) Jacobi de Kessel maritus et tutor legitimus Belije sue uxoris filie quondam Thome de Hoechten de Lijeshout hereditarie vendidit Johanni Corf hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicto Hezer Scoer (dg: sit) dicti quondam Thome sito in parrochia de Mierle (dg: ad l) juxta mericam ibidem atque ex attinentiis eiusdem (dg: medietatis) quarte partis dicti mansi singulis et universis (dg: atque) in quo manso Johannes de Berkel tamquam colonus ad presens residet atque ex quarta parte ad ipsum spectante in (dg: quodam manso) domo domistadio et orto (dg: dicti) et hereditatibus sibi adiacentibus dicti quondam Thome sitis in parrochia (dg: ad) #de Lijeshout# inter hereditatem Johannis Sluijter ex uno et inter communia prata ibidem ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam (dg: et sufficientem facere) et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis ex #medietate# primodicti integri (dg: boni) mansi cum suis attinentiis solvendis et excepto censu domini fundi ex dicta quarta parte domus orti et hereditatum sibi adiacentium solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.